F Forskningsradet

Fageksperter brukt til utlysningen
Forskerprosjekt med Igpende frist i

2024

Panelmgte
1.2024.01
1.2024.01
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1.2024.01
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.02
1.2024.03
1.2024.03
1.2024.03
1.2024.04
1.2024.04
1.2024.04
1.2024.04
1.2024.05
1.2024.05
1.2024.05
1.2024.07
1.2024.07
1.2024.07
1.2024.08
1.2024.08
1.2024.08
2.2024.01
2.2024.01
2.2024.01

Fagfelle

Kenny Smith

Patrick Rebuschat
Kerstin Fischer

Chloe Marshall
Frans-Willem Korsten
David Griffiths

Robin Skeates

Kurt Villads Jensen
Rubina Raja

Polyxeni Strolonga
Birgit Neumann
Frans-Willem Korsten
Sven Georges Mathieu Dupre
Anne Ring Petersen
Asbjgrn Steglich-Petersen
James lan Warren
Matthew Tate Chrisman
Timm Lampert
Andrew Arsan

Karen Gram-Skjoldager
Elizabeth Monier
Mervi Katriina Pantti
Birgit Neumann
Sydney Hutchinson
Cor Wagenaar

Barbara Penner

Daryl Martin
Svend-Erik Skaaning
Eric D. Gordy

Jan Mewes

Land
Storbritannia
Storbritannia
Danmark
Storbritannia
Nederland
Storbritannia
Storbritannia
Sverige
Danmark
Hellas
Tyskland
Nederland
Nederland
Danmark
Danmark
Storbritannia
Storbritannia
Tyskland
Storbritannia
Danmark
Storbritannia
Finland
Tyskland
Tyskland
Nederland
Storbritannia
Storbritannia
Danmark
Storbritannia
Sverige
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Mann
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Kvinne
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2.2024.01
2.2024.02
2.2024.02
2.2024.02
2.2024.02
2.2024.03
2.2024.03
2.2024.03
2.2024.04
2.2024.04
2.2024.04
2.2024.04
2.2024.05
2.2024.05
2.2024.05
2.2024.05
2.2024.06
2.2024.06
2.2024.06
2.2024.06
2.2024.07
2.2024.07
2.2024.07
2.2024.10
2.2024.10
2.2024.10
2.2024.10
2.2024.10
2.2024.11
2.2024.11
2.2024.11
2.2024.13
2.2024.13
2.2024.13
2.2024.15
2.2024.15
2.2024.15
3.2024.01
3.2024.01

Uwe Sunde
Svend-Erik Skaaning
Eric D. Gordy

Jan Mewes

Anna Maria Persson
Harro van Lente
Kerstin Fischer
Laura Sartori
Jgrgen Mgller

Alain Quemin

Anne Ring Petersen
Mervi Katriina Pantti
Jgrgen Mgller

Uwe Sunde
Christina Woolner
Carina Mood

Roel Bosker

Caine Rolleston
Chloe Marshall

Ane Qvortrup
Jonathan Doak

Sara Elisabeth Stendahl

Eva Brems
Lars Bo Kaspersen
Jon P. Mitchell

Frank Schimmelfennig
Adrian Gordon Victor Hyde-Price

Heidrun Kopp
Harro van Lente

Martin Christian Gehrmann

Kerstin Fischer
Roel Bosker
Caine Rolleston
Carina Mood
Roel Bosker
Caine Rolleston
Ane Qvortrup

Mohammed Zameel Cader
Paula Isabel da Silva Moreira

Tyskland
Danmark
Storbritannia
Sverige
Sverige
Nederland
Danmark
Italia
Danmark
Frankrike
Danmark
Finland
Danmark
Tyskland
Storbritannia
Sverige
Nederland
Storbritannia
Storbritannia
Danmark
Storbritannia
Sverige
Belgia
Danmark
Storbritannia
Sveits
Sverige
Tyskland
Nederland
Sverige
Danmark
Nederland
Storbritannia
Sverige
Nederland
Storbritannia
Danmark
Storbritannia
Portugal
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Kvinne
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Kvinne



F Forskningsradet

3.2024.01
3.2024.2

3.2024.2

3.2024.2

3.2024.2

4.2024.01
4.2024.01
4.2024.01
4.2024.01
4.2024.01
4.2024.02
4.2024.02
4.2024.02
4.2024.02
4.2024.02
4.2024.03
4.2024.03
4.2024.03
4.2024.03
4.2024.04
4.2024.04
4.2024.04
4.2024.05
4.2024.05
4.2024.05
4.2024.05
4.2024.1

4.2024.1

4.2024.1

4.2024.1

5.2024.01
5.2024.01
5.2024.01
5.2024.01
5.2024.02
5.2024.02
5.2024.02
5.2024.02
5.2024.03

Kristine Freude

Konstantin Khodosevich
Tony Charman

Paul Lichtenstein

Melissa Gladstone

Antonia Vlahou

Andrea Cavalli

Daniel John Rigden
Matthias Eberl

Monika Oberer

Antonia Vlahou

Brendan Clifford Delaney
Fathia Mami-Chouaib

Ingrid Jolanda Monique de Vries
Marjanka Kathelina Schmidt
Alvis Brazma

Isidro Cortes Ciriano

Erik Bongcam-Rudloff

Jakob Nikolas Kather
Brendan Clifford Delaney
Maria Manuela Marin Canica
Marjanka Kathelina Schmidt
Andrea Cavalli

Glnter Weiss

Matthias Eberl

Franziska Roth-Walter
Albrecht Jahn

Cornelia Juliana Auxentia (Nel) Roeleveld
Elaine Dennison

Jordana Bell

Einar Eg Nielsen

Holger Klinck

Matthew Hutchings

Ursula Siebert

Einar Eg Nielsen

Myron Arms Peck

Deborah Mary Power

Maria Angeles Esteban Abad
Einar Eg Nielsen

Danmark
Danmark
Storbritannia
Sverige
Storbritannia
Hellas

Italia
Storbritannia
Storbritannia
@sterrike
Hellas
Storbritannia
Frankrike
Nederland
Nederland
Storbritannia
Storbritannia
Sverige
Tyskland
Storbritannia
Portugal
Nederland
Italia
@sterrike
Storbritannia
@sterrike
Tyskland
Nederland
Storbritannia
Storbritannia
Danmark
USA
Storbritannia
Tyskland
Danmark
Nederland
Portugal
Spania
Danmark
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Mann
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Mann
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5.2024.03
5.2024.03
5.2024.03
5.2024.03
6.2024.01
6.2024.01
6.2024.01
6.2024.01
6.2024.02
6.2024.02
6.2024.02
6.2024.03
6.2024.03
6.2024.03
6.2024.04
6.2024.04
6.2024.04
6.2024.05
6.2024.05
6.2024.05
6.2024.06
6.2024.06
6.2024.06
7.2024.01
7.2024.01
7.2024.01
7.2024.02
7.2024.02
7.2024.02
7.2024.02
7.2024.03
7.2024.03
7.2024.03
7.2024.03
7.2024.04
7.2024.04
7.2024.04
7.2024.05
7.2024.05

Andrew Jackson

Ruerd Ruben

Marcos Lana

Ruben Valbuena
Giacomo Bruno

Kazuya Koyama

Reinhard Schlickeiser
Mairi Sakellariadou
Enrico Zanoni

Joachim Knoch

Isabelle Berbezier

Kallol Ray

Nuno Xavier Dias Maulide
Anita Maguire

Hans Otto Uldall Fynbo
Marek Lewitowicz

Anu Kankainen

Antonio Sepulveda-Escribano
Roger Glaser

llenia Giuseppina Rossetti
Valery Nakariakov
Thomas Henning

Nicole Vilmer

Chris Elders

Pierre Lanari

Heidrun Kopp

Hugues Jean Marie Ghislain Goosse

Timo Vihma

Marcello Vichi

Stefan Kern

Steffen Petersen

Targo Kalamees

Alireza Afshari

Luisa Fernanda Cabeza Fabra
Marcello Vichi

Stefan Kern

Agnieszka Beszczynska-Moller
Staffan Lundstrom

Cameron Tropea

Irland
Nederland
Sverige
Sverige
Belgia
Storbritannia
Tyskland
Storbritannia
Italia
Tyskland
Frankrike
Tyskland
@sterrike
Irland
Danmark
Frankrike
Finland
Spania
Tyskland
Italia
Storbritannia
Tyskland
Frankrike
Australia
Sveits
Tyskland
Belgia
Finland
Ser-Afrika
Tyskland
Danmark
Estland
Danmark
Spania
Ser-Afrika
Tyskland
Polen
Sverige
Tyskland

Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann
Kvinne
Mann
Mann



F Forskningsradet

7.2024.05
7.2024.07
7.2024.07
7.2024.07
7.2024.08
7.2024.08
7.2024.08
7.2024.10
7.2024.10
7.2024.10
7.2024.11
7.2024.11
7.2024.11
8.2024.01
8.2024.01
8.2024.01
8.2024.02
8.2024.02
8.2024.02
8.2024.03
8.2024.03
8.2024.03
8.2024.04
8.2024.04
8.2024.04

Raffaella Ocone
Walter Finsinger
Adrian Joseph Boyce
Wesley T. Fraser
James David Scourse
Steven D’Hondt
Torsten Haberzettl

Pasi Liljeberg

Manus Patrick Henry
Polina Kuzhir

Jodo Paulo da Silva Catalao
Francesco Corman
Monika Seisenberger
Marco Discacciati
Christian Rohde
Joachim Escher

Marco Discacciati
Justin Kenneth Pearson
Stefan Volkwein
Jaroslaw Wisniewski
Chunyi Li

Klaus Hulek

Enrico Tronci
Christos-Savvas Bouganis
loannis Sourdis

Les mer om sgknadsbehandling pa forskningsradet.no

Storbritannia
Frankrike
Storbritannia
Storbritannia
Storbritannia
USA
Tyskland
Finland
Storbritannia
Finland
Portugal
Sveits
Storbritannia
Storbritannia
Tyskland
Tyskland
Storbritannia
Sverige
Tyskland
Polen
Storbritannia
Tyskland
Italia
Storbritannia
Sverige
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https://www.forskningsradet.no/behandling-av-soknad/slik-behandler-vi-soknader/behandlingsprosessen/
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